АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10. 2018 года                                                                                  № 288
ст. Кавказская

О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2018 год
за девять месяцев 2018 года

В соответствии с частью 1 пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации постановляю:

1.Информацию о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2018 год за девять месяцев 2018 года принять к сведению (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          О.Г.Мясищева